PREFEITURAMUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP
CNPJ 67.172.437/0001-83 – site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

PORTARIA N.º 008/2022

NOMEIA COMISSÃO DE SELEÇÃO
REFERENTE AO CHAMAMENTO
PÚBLICO N°001/2022.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO, Prefeito Municipal da Estância
Turística de Holambra, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições legais,

RESOLVO: -

Art. 1º Nomear uma comissão de seleção referente ao chamamento público
n°001 de 2022, constituindo-a das (os) servidores municipais abaixo descritas:

I – FLAVIA SCHONEBOOM RIETJENS, RG n.º 21.902.405-4, cargo de
Procuradora Jurídica;

II – TAISA ALINE POLETINI, RG n.º 44.507.369-X, cargo Assistente
Social;

III – LUCAS BARBOSA SIMIONI,RG n° 34.012.037-X cargo de Assessor
Executivo de Gabinete;

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra, 19 de Janeiro de 2022.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO
Prefeito Municipal

Publicado por afixação, no quadro próprio de editais na sede da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de Holambra na data supra.

SERGIO HENRIQUE CELEGATTI
Chefe de Gabinete